
Monitor Polski Nr 18 - 199 - Poz. 1 36 i 137 

Kategoria 
Stopień 

Staż pracy w latach 
Lp. zaszere-

gowania 
zawodowy 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 . 35 . 36 37 38 39 40 

1 I aspirant leśny 
I stopnia 1.346 1.366 1,386 1.407 1.428 1,449 1.471 1.493 1,515 1,538 1,561 1,584 1,608 1,632 1,656 1,681 1,706 1.732 1,758 1,784 

2 II aspirant leśny 
II stopnia 1,509 1,532 1,555 1,578 1,602 1,626 1,650 1,675 1.700 1,726 1.752 1.778 1,805 1,832 1,859 1,887 1,915 1,944 1,973 2,003 

3 III aspirant leśny 
III stopnia 1,691 1.716 1.742 1.768 1.795 1,822 1,849 1,877 1,905 1,934 1,963 1,992 2,022 2,052 2,083 2,114 2,146 2,178 2,211 2,244 

4 IV leśniczy 

I stopnia 1,891 1,919 1,948 1,977 2,007 2,037 2,068 2,099 2,130 2,162 2,194 2,227 2,260 2,294 2,328 2,363 2,398 2.434 2.471 2,508 

5 V leśniczy 
II stopnia 2,120 2,152 2,184 2,217 2,250 2,284 2,318 2,353 2,388 2.424 2.460 2.497 2,534 2,572 2.611 2,650 2.690 2.730 2.771 2,813 

6 VI leśniczy 
III stopnia 2.374 2.410 ~,446 2.483 2.520 2.558 2.596 2.635 2.675 2.715 2.756 2.797 2.839 2.882 2.925 2,969 3.014 3.Q59 3.105 3.152 

7 VII adiunkt 
I stopnia 2.658 2,698 2.738 2,779 2.821 2.863 2,906 2.950 2.994 3.039 3,085 3,131 3.178 3.226 3.274 3.323 3.373 3.424 3.475 3,527 

8 VIII adiunkt 
II stopnia 2.977 3.022 3,067 3,113 3,160 3.207 3,255 3.304 3.354 3.404 3.455 3,507 3.560 3.613 3.667 3)22 3,778 3.835 3.893 3.951 

9 IX adiunkt 
III stopnia 3.334 3.384 3.435 3.487 3.539 3.592 3,646 3;701 3.757 3.813. 3,870 3,928 3.987 4.047 4.108 4.170 4,233 4.296 4.360 4.425 

10 X młodszy 

inspektor 3.735 3.791 3.848 3,906 3,965 4.024 ~,084 4.145 4.207 4.270 ~.334 4.399 4.465 4.532 4.600 4.869 4.739 4,810 4.882 4.955 

11 XI inspektor . ~.183 ~,246 4.310 4,375 ~.441 4.508 ~.576 4.645 4.715 ~.786 4.858 4.931 5.005 5.080 5.156 5.233 5.311 5.391 5.472 5.554 

12 XII starszy inspektor ~.684 ~.754 ~.825 ~.897 ~.970 5.045 5,121 5.198 5.276 5.355 5.435 5.517 5.600 5.684 5.i69 5.856 5.944 6.033 6.123 6.215 

13 XIII dyrektor leśny 5.247 5.326 5.406 5.487 5.569 5.653 5.738 5.824 5,911 6.000 6.090 6.181 6.274 6.368 6.464 6.561 6.659 6.759 6.860 6.963 

14 XIV dyrektor 
inspekcyiny 5.875 5.963 6,052 6,143 6.235 6.329 6.424 ~.520 6.618 6.717 6,818 6.920 7.024 7.129 7.236 7.345 7.455 7.567 7.681 7.796 

15 XV dyrektor 
zarządzający 6.582 ~.681 6.781 6.883 6,986 7.091 7,197 7.305 7.415 7.526 7,639 7.754 7.870 7.988 8.108 8.230 8.353 8.478 8.605 8.734 

137 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 27 maja 1992 r. 

w sprawie zasad finansowania wydatków z Funduszu Pracy oraz współpracy organów zatrudnienia z bankami 
i instytucjami finansującymi. 

Na podstawie art. 56 ust. 4 ustawy z dnia 16 października 
1991 r. o zatrudnieniu i bezrobociu (Dz. U. Nr 106, poz. 457 
i z 1992 r. Nr 21 , poz. 84) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Dysponentami środków Funduszu Pracy są: 

1) Minister Pracy i Polityki Socjalnej, zwany dalej "dyspo­
nentem pierwszego stopnia", 

2) kierownicy wojewódzkich urzędów pracy, zwani dalej 
"dysponentami drugiego stopnia", 

3) kierownicy rejonowych urzędów pracy, zwani dalej 
"dysponentami trzeciego stopnia". 

§ 2. Środki Funduszu Pracy, bez względu na źródła ich 
pochodzenia, mogą być przeznaczone wyłącznie na finan­
sowanie zadań określonych w ustawie z dnia 16 października 
1991 r. o zatrudnieniu i bezrobociu, zwanej dalej "ustawą", 

do wysokości limitu ustalonego przez dysponenta wyższego 
stopnia. 

§ 3. 1. Dysponenci wyższego stopnia ustalają dla dys­
ponentów niższego stopnia limity wydatków z Funduszu 
Pracy na finansowanie poszczególnych zadań określonych 
w ustawie oraz przekazują środki Funduszu Pracy na ich 
realizację· 

2. Limity, o których mowa w ust. 1, ustalane są 
z uwzględnieniem sytuacji na lokaln~ch rynkach pracy. 

. 3. -Przeznaczenie środków Funduszu Pracy przez dys­
ponentów drugiego i trzeciego stopnia na wniesienie udzia­
łów do spółek albo nabycie akcji lub obligacji może nastąpić 
wyłącznie za zgodą Ministra Pracy i Polityki Socjalnej, 
wydaną po zasięgnięciu opinii Naczelnej Rady Zatrudnienia. 



Monitor Polski Nr 18 - 200 - Poz. 137 i 138 

§ 4. Wydatki ze środków Funduszu Pracy muszą być 
należycie udokumentowane i udostępnione do kontroli dys­
ponentowi wyższego stopnia oraz przedstawicielom innych 
upoważnionych organów kontroli. 

§ 5. Środki Funduszu Pracy jako depozyty celowe mogą 
być ulokowane na odrębnych kontach wyłącznie w bankach 
lub innych upoważnionych instytucjach finansowych prze­
widzianych przepisami prawa budżetowego. 

§ 6. Powierzenie przez dysponentów drugiego i trzecie­
go stopnia bankom lub innym instytucjom finansowym 
obsługi wypłat zasiłków dla bezrobotnych, dokonywania 
oceny wniosków, rozliczeń i spłaty pożyczek udżielonych 
bezrobotnym na podjęcie działalności gospodarczej oraz 

. zakładom pracy na tworzenie dodatkowych miejsc pracy 
może nastąpić po uzyskaniu pozytywnej opinii wojewódzkiej 

rady zatrudnienia, pod warunkiem że koszty zleconych czyn­
ności nie przekroczą 1,0% obsługiwanych kwot. 

§ 7. Dysponenci Funduszu Pracy obowiązani są do 
sporządzania informacji, rozliczeń i analiz dotyczących Fun­
duszu Pracy dla dysponenta wyższego stopnia w zakresie 
przez niego ustalonym~ 

§ 8. Do dnia 31 grudnia 1992 r. zadania wynikające 
z niniejszego zarządzenia realizują wojewódzkie i rejonowe 
biura pracy. 

§ 9. W sprawach nie ' uregulowanych w zarządzeniu 
stosuje się odpowiednio przepisy prawa budżetowego o go­
spodarce funduszami celowymi . 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie ż dniem ogłoszenia , 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: J. Kropiwnicki 

138 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 5 czerwca 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie odpłatności za używanie broni stanowiącej własność Państwa. 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 . stycznia 
1961 r. o broni, amunicji i materiałach wybuchowych (Dz. U. 
Nr6, poz. 43, z 1983 r. Nr6, poz. 35, z 1988 r. Nr41, poz. 324 
i z 1989 r. Nr 35, poz. 192) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 4 grudnia 1990 r. w sprawie odpłatności za używanie 
broni stanowiącej własność Państwa (Monitor Polski Nr 47, 
poz. 357) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
,,1. Od osoby fizycznej, której wydano pozwolenie na broń 

palną krótką i przydzielono do ochrony osobistej broń 
stanowiącą własność Państwa, pobiera się za każdy rok 
używania broni opłatę w wysokości stukrotnej kwoty 
rocznej opłaty skarbowej od pozwolenia na broń, obo-

. wiązującej w dniu jej wniesienia. 

2. Od osoby fizycznej. której wydano pozwolenie na broń 
palną krótką i przydzielono do ochrony osobistej w zwią­
zku z wykonywaniem usług w zakresie ochrony osób lub 
mienia broń stanowiącą własność Państwa, pobiera się 
za każdy rok używania broni opłatę w wysokości dwu­
krotnej kwoty opłaty skarbowej od koncesji na prowa­
dzenie działalności gospodarczej, obowiązującej w dniu 
jej wniesienia." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych : w z. A. Zalewski 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nebywać pa podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale 
Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/11, 00-979 Warszawa P-1. 

Reklemacje z powodu niedortczenia poszczególnych numerów zgłaszać naleźy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urz,du Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 
. 00·979 Warszawa, P-1, niezwłocznie po otrzymaniu nast,pnago kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-l, 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944 WW. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2138-1300-92. PL ISSN 0209-214X Cena 1200 zł 


